附件3：
关于XXXX分工会选举结果的报告
校工会：

根据学校《关于基层分工会换届选举的通知》要求，XXXX分工会于2021年X月X日召开了工会会员（代表）大会进行选举，现将选举情况和结果报告如下：
一、委员选举结果
大会应到会员XX人，实到会员XX人。大会以无记名投票方式，差额选举产生了新一届XXXX分工会委员会委员。候选人得票情况如下：
XXX，赞成XX票，不赞成XX票，弃权XX票；

XXX，赞成XX票，不赞成XX票，弃权XX票；

……。

根据大会选举办法，XXX、XXX、XXX……（按姓氏笔画排序）等X位同志当选为新一届XXXX分工会委员会委员。
二、分工会委员会主席选举结果和委员分工

新一届XXXX分工会委员会于2021年X月X日召开新一届分工会委员会第一次全体会议，应到委员X名，实到X名，以无记名投票方式和等额选举办法，选举产生了XXX分工会委员会主席。具体如下：

XXX，赞成XX票，不赞成XX票，弃权XX票；

XXX，赞成XX票，不赞成XX票，弃权XX票。

根据选举办法，XXX当选为XXXX分工会委员会主席
其他委员的分工情况：

XXX  任XXXX分工会委员会XX委员；
XXX  任XXXX分工会委员会XX委员；

……。

当否，请批示。

XXXX分工会
                                   2021年XX月XX日